

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ช่อมแซมถนนสายซอยในบ้าน หมู่ที่ 13
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาดีน หมู่ที่ 13 ต.กระบี่น้อย อ.เมือง จ.กระบี่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลกระบี่น้อย
 แบบเลขที่ 20 / 2559 ลงวันที่ 24 สิงหาคม 2559
 คำนวณราคากลางโดย นายสุรชาติ มานพ เมื่อวันที่ 24 สิงหาคม 2559

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถางป่าและขุดตอ (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	300.00	3.61	1,083.00	1.3548	4.89	1,467.25
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางลูกรัง บดอัดแน่น หนา 30 ซม.	ลบ.ม.	81.75	183.26	14,981.51	1.3548	248.28	20,296.95
3	งานขุดคูระบายน้ำ							
	3.1 งานขุดลอกคูระบายน้ำข้างถนน	ลบ.ม..	225.00	31.40	7,065.00	1.3548	42.54	9,571.66
รวมค่าก่อสร้าง								31,335.86

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

23,129.51
0.00

1.3548
1.2491

ประมาณราคา
 (นายสุรชาติ มานพ)
 ผู้ช่วยช่างโยธา

เห็นชอบ
 (นางสุกานันท์ เจริญพานิช)
 รองปลัดเทศบาล

ตรวจ
 (นายศักดิ์ชาย ชูคช)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

อนุมัติ
 (นายพนพล หวังก่อ)
 รองนายกเทศมนตรีตำบลกระบี่น้อย

ตรวจ
 (นายสุเทพ บัวแก้ว)
 ผู้อำนวยการกองช่าง